本次限售股形成后至今，公司未发生配股、公积金转增股本等事项，公司股本数量未发

生变化。

三、本次限售股上市流通的股东承诺及其履行情况

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，发行前公司股东所持股份的流通限制、股

东对所持股份自愿锁定的承诺如下：

公司控股股东 EPOXY� BASE� INVESTMENT� HOLDING� LTD.、实际控制人王文洋先

生及其女儿 Grace� Tsu� Han� Wong 女士承诺： 自公司 A 股股票在上海证券交易所上市之日

起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其已直接和间接持有的公司股份，也不由公司回

购该部分股份。

公司股东江阴市新理念投资有限公司、新疆德道股权投资管理合伙企业（有限合伙）、

汇丽创建有限公司、深圳市达晨创业投资有限公司、深圳市正通资产管理有限公司和北京中

经世纪投资有限公司承诺：自公司 A股股票在上海证券交易所上市之日起十二个月内，不转

让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自所作出的股份锁定承诺。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：宏昌电子本次申请解除限售的股份的数量、上市流通时间符合

《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、有关规则的规定以及

股东的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

保荐机构对公司本次限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 9,000万股；

本次限售股上市流通日期为 2013年 5月 20日；

六、本次限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

（

单位

：

股

）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售

股数量

1

江阴市新理念投资有限公司

24,990,000 6.25% 24,990,000 0

2

新疆德道股权投资管理合伙企

业

（

有限合伙

）

23,010,000 5.75% 23,010,000 0

3

汇丽创建有限公司

15,000,000 3.75% 15,000,000 0

4

深圳市达晨创业投资有限公司

15,000,000 3.75% 15,000,000 0

5

深圳市正通资产管理有限公司

6,000,000 1.50% 6,000,000 0

6

北京中经世纪投资有限公司

6,000,000 1.50% 6,000,000 0

合计

90,000,000 22.50% 90,000,000 0

七、本次股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

其他境内法人持有股份

75,000,000 -75,000,000 0

境外法人持有股份

225,000,000 -15,000,000 210,000,000

有限售条件的流通股份合计

300,000,000 -90,000,000 210,000,000

无限售条件的

流通股份

A

股

100,000,000 90,000,000 190,000,000

无限售条件的流通股份合计

100,000,000 90,000,000 190,000,000

股份总额

400,000,000 0 400,000,000

八、备查文件

保荐机构海通证券股份有限公司核查意见。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2013年 5月 14日

证券代码：002168� � � �股票简称：深圳惠程 编号： 2013－033

深圳市惠程电气股份有限公司

第四届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者遗漏。

深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第十次会议于 2013�

年 5�月 13�日以现场及通讯表决方式召开 （通知于 2013�年 5�月 6�日以电子邮件和专人

送达等方式送达给全体董事、监事和高级管理人员）。应参加表决董事 7�人，实际参与表决董

事 7�人。 公司董事长任金生先生因出差在外，采用通讯表决的方式，并委托董事桑玉贵先生

代为主持会议。会议召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定，合法有效。与会董

事认真审议，逐项表决，做出如下决议：

1、 审议通过《关于公司及间接控股公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议

案》并提交公司股东大会审议批准；

同意为提高募集资金的使用效率，公司及间接控股公司吉林高琦分别暂时补充流动资金

4000万元人民币及 3000万元人民币。 期限为股东大会通过后的 12个月内。

公司保荐机构国海证券股份有限公司、公司独立董事及监事会分别发表了同意的核查意